kiện đề ra trong thời gian sớm nhất cho đến khi hết số lượng quà tặng. Trong trường hợp 

có nhiều khách hàng thỏa mãn điều kiện cùng thời điểm, BIDV sẽ ưu tiên trả thưởng cho 

khách hàng có tổng doanh số giao dịch chi tiêu hợp lệ cao hơn. 

8. Tổng ngân sách khuyến mại: 1,100,000,000 VND (Bằng chữ: Một tỷ một trăm triệu 

đồng chẵn). 

9. Một số quy định tính thưởng: 

- Thẻ quốc tế BIDV hợp lệ phải đáp ứng các điều kiện sau: 

+  Là thẻ quốc tế được đề cập tại Mục 3 thể lệ này. 

+  Thẻ phải ở trạng thái hoạt động (không bị khóa/đóng tại thời điểm BIDV xét thưởng